

В связи с уклонением Общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Куранты» от получения предписаний Федеральной службы по финансовым рынкам от 06.04.2012 \(\) 12-ЮБ-13/14715, от 09.04.2012 \(\) 12-ЮБ-13/14881, от 10.04.2012 \(\) 12-ЮБ-13/15044, от 11.04.2012 \(\) 12-ЮБ-13/15444, от 23.04.2012 \(\) 12-ЮБ-13/17486, от 24.05.2012 \(\) 12-ЮБ-13/22986, в соответствии с пунктом 4 статьи 32.6 Закона Российской Федерации от 27.11.1992 \(\) 4015-I «Об организации страхового дела в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5.4.19.6 Положения о Федеральной службе по финансовым рынкам, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 29.08.2011 \(\) 717 «О некоторых вопросах государственного регулирования в сфере финансового рынка Российской Федерации», приказываю:

приостановить до устранения выявленных нарушений действие лицензии от 09.10.2008 С №3892 24 на осуществление страхования **Общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Куранты»** (регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового дела 3892, место нахождения: 655010, Республика Хакассия, г. Абакан, пр-т Дружбы Народов, д. 48, 8, ИНН 7708223423, ОГРН 1037708024870).

Установить срок для устранения выявленных нарушений 10 календарных дней с даты вступления настоящего приказа в силу.

Руководитель Д.В. Панкин

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, □ 69, 07.09.12